
W odniesieniu do konkursu na nabór wniosków o dofinansowanie operacji w ramach środka        

Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych  

od rybactwa obejmującego: 

1) adaptację i wyposażenie miejsc, w których będą świadczone usługi dostępu do sieci 

Internet lub 

2) poprawę funkcjonowania transportu publicznego przez budowę, przebudowę, 

remont lub odbudowę obiektów małej architektury służących wykonywaniu 

działalności związanej z tym transportem, lub 

3) rewitalizację miejscowości w wyniku realizacji operacji polegającej w szczególności 

na remoncie chodników, parkingów, placów, ścieżek rowerowych, terenów 

zielonych, parków, budynków i obiektów publicznych pełniących funkcje społeczno-

kulturalne, sportowe, rekreacyjne lub ich wyposażeniu, lub 

4) remont, odbudowę, przebudowę lub wyposażenie obiektów wpisanych do rejestru 

zabytków lub objętych wojewódzką ewidencją zabytków, lub 

5) dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych obiektów turystycznych, 

rekreacyjno-sportowych, lub obiektów, w których jako podstawowa jest 

prowadzona działalność kulturalna w rozumieniu ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 

13, poz. 123, z późń. zm.) 

będą stosowane następujące kryteria oceny zgodności z LSROR: 

L.p. Kryterium strategiczne TAK NIE 

1 

Typ operacji zgodnie z typem operacji wymienionych w LSROR, przyczyniających 

się do osiągnięcia Celu szczegółowego nr 3.1. „Rozwój infrastruktury służącej 

poprawie jakości życia mieszkańców LGR, w szczególności na obszarach 

zależnych od rybactwa” 

 

  

2 
Lokalizacja operacji na obszarze gmin objętych LSROR  

   

3 

Operacja przyczynia się do osiągnięcia celu ogólnego nr 3 LSROR „Poprawa 

jakości życia społeczności rybackich w oparciu o zasadę zrównoważonego 

rozwoju” 

 

  

4 

Operacja przyczynia się do osiągnięcia celu szczegółowego LSROR nr 3.1. 

„Rozwój infrastruktury służącej poprawie jakości życia mieszkańców LGR, w 

szczególności na obszarach zależnych od rybactwa” 

 

  

5 

Wnioskodawca złożył wniosek na odpowiednim formularzu wskazanym w 

ogłoszeniu o naborze wniosku 

 
  

 


